ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2024

V/v rà soát các nội dung liên
quan đến quy hoạch chi tiết tại

khu đất số 1006 Trần Hưng
Đạo, TP.Quy Nhơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

Liên quan đến đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 104/TTr-SXD ngày

25/4/2024 về việc hủy bỏ Quyết định số 2387/QĐ-UBND ngày 08/7/2016 của
UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Công trình:
Cửa hàng trưng bày sản phẩm, văn phòng và căn hộ cho thuê Việt Pháp Plaza và

Tờ trình số 87/TTr-SXD ngày 05/4/2024 về việc phê duyệt nhiệm vụ đồ án quy

hoạch, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Sở Xây dựng đề xuất hủy bỏ Quyết định số 2387/QĐ-UBND ngày

08/7/2016 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ
1/500 Công trình: Cửa hàng trưng bày sản phẩm, văn phòng và căn hộ cho thuê
Việt Pháp Plaza. Tuy nhiên, Quyết định số 2387/QĐ-UBND ngày 08/7/2016 của
UBND tỉnh nêu trên đã được thay thế bởi Quyết định số 4412/QĐ-UBND ngày

27/10/2020 của UBND tỉnh. Do vậy, yêu cầu Sở Xây dựng rà soát, tham mưu đề
xuất UBND tỉnh theo đúng quy định.

Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

6513 22 08